Traiteur Jia Xin

-ENTREE AU CHOIX

2 NEMS (SAUF NEM CREVETTE)
POTAGE PEKINOIS..........cccoomirincinscnna 3€00 2 VAPEURS

SALADE CHOUX

-PLAT AU CHOIX

BOEUF
SOUPE DE RAVIOLI AU POULET

EREVETTEssussssnemmusmnannsnigy 9€00 POISSON
-RIZ OU NOUILLE

-DESSERT AU CHOIX
NOUGAT CHINOIS

GATEAU SOJA

PERLE DE COCO

GATEAU AUX AMANDES
BOO BUN...ocveorieneeeeciensesee s 9€00 -BOISSON(SANS ALCOOL)
EVIAN FANTA COCA COLA

SOUPE DE NOUILLE AUX RAVIOLI
EREVETTE ccsussusassssivsusmammsismsussovassvasns 10€50

Informations de Contact

Adresse: 23 Rue des Moines, 75017 Paris, France

Téléphone: +33142635374

A Propos

Horaires d'Ouverture

Dimanche 11:00-22:00
Lundi 11:00-22:00
Mardi 11:00-22:00
Mercredi 11:00-22:00
Jeudi 11:00-22:00
Vendredi 11:00-22:00
Samedi 11:00-22:00
Notre Menu

MENU
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MENU EXPRESSE

POTAGE

2
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8,50 €

11,50 €

11,50 €

11,50 €

11,50 €



